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[~

BROSSES

Extracteur R3 | PIECES ET CONSOMMABLES

Excellente performance de nettoyage, DESCRIPTION DE LA PIECE TAILLE
congues et élaborées spécifiquement pour

s‘adapter aux machines Tennant Rouleau ReadySpace’ 15 po (381 mm)

Facilité d’installation, ce qui permet de
réduire les temps d'arrét de la machine et les
appels de service

Fonctionnement optimal sur les machines
Tennant pour maximiser l'efficacité de
nettoyage en un seul passage

ENTRETIEN GENERAL

NUMERO DE PIECE
1028953

DESCRIPTION DE LA PIECE TAILLE
Cordon prolongateur 120 V (50 ft [15 m])
Bouton de réglage

Buse de ringage ReadySpace

Joint de réservoir

Joint de couvercle d’outil

Filtre du tube de solution de maille 200
Moteur de brosse double 115V

Module de minuterie ReadySpace 110 V
Pompe de solution 120 V

Collecteur de solution 120 V

Kit de courroie

Ventilateur d’aspiration

Boyau d’aspiration 13 po (330 mm)
Boyau d’aspiration métallique renforcé 18 po (457 mm)
Boyau d’aspiration 19 po (483 mm)
Ensemble boyau d’aspiration de I’extracteur 19 po (483 mm)

Tuyau de récupération
Tuyau de solution

Pare-chocs avant

NUMERO DE PIECE
1042403
1036002
1037380
1052876
1034819
1074694
1072721
1032018
1031915
1037846
9004282
9012566
1038379
1037756
1038373
1032555
1035866
1036063
1036668

TARIFICATION ET Contactez le service a la clientéle de Tennant au 1-800-553-8033 ou a www.tennantco.com/parts

COMMANDES Les prix et les programmes peuvent étre changés sans préavis.
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